（様式２） (R7.4更新)

長崎県男女共同参画推進センター長 殿

下記のとおり、申請します。

申請者（機関）名

代表者名

担当者名

電話番号

住所

パネル使用目的

パネル展示（使用）場所

パネル枚数

イーゼル
（貸出用は５本まで）

パネル展示期間

パネル到着希望日

パネル返却（到着）予定日

パネル送付先（住所・宛名）

※パネル返却（到着）予定日は、土日祝日以外で記入ください。

※枠内にご記入の上、長崎県男女共同参画推進センターに提出願います。

　　　　　　　　　　作成：（公財）日本女性学習財団パネル「なるほどジェンダー」

（　　　　　　　　）本

なお、貸出を受けるにあたっては、長崎県男女共同参画推進センターが定める貸出要領を遵守します。

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

〒

なるほどジェンダーパネル貸出申請書
　　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

※貸出に係る費用　貸出料は無料。パネルの往復送料は、利用者の実費負担です。

注１　著作権の遵守　パネルの著作権を遵守し、許可なく展示名称・内容を変更したり、引用してはならない。

注２　クレジット「なるほどジェンダーパネル」については、展示会場及び作成する広報物には、以下の指定クレジットを明示する

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

〒

番号 なるほどジェンダーパネル

1 ｢自分らしく｣じゃいけないの? Ａ２ 横

2 働く母親に厳しいのはだれ? Ａ２ 横

3 ｢母の手｣だけでは足りません Ａ２ 横

4 いろいろ呼び名はあるけれど…<呼称･街角編> Ａ２ 横

5 大人になっても“女の子”<呼称･職場編> Ａ２ 横

6 女性の社会参画を阻むのはだれ? Ａ２ 横

7 車内は“女性のハダカ“で花盛り Ａ２ 横

8 “スリム“は女性の理想の姿? Ａ２ 横

9 定年後-妻の心､夫知らず… Ａ２ 横

10 アイキャッチャーは“若い女性”に限る!? Ａ２ 横

11 ｢産む､産まない｣は私が決めることなのに… Ａ２ 横

12 ｢男女の資金格差｣は“先進国随一” Ａ２ 横

13 アシスタントは飾り物=<女性>!? Ａ２ 横

14 年末年始　なんで“私”ばっかり！？ A２ 横

15 テレビゲームは「男性文化」花盛り A２ 横

16 “母親の手づくり”が子供には一番！？ A2 横

17 政治は女の出る幕じゃない？ A2 横

18 恋の顔した暴力にご用心！！「デートDV」 A2 横

19 世帯単位が自立を阻む！？ A2 横

20 女子は言いにくい！？給食の“おかわり” A2 横

21 男性の子育てを阻む　周囲のまなざし A2 横

22 “チヤホヤ”は花形選手の時だけ！？ A2 横

23 「ほめ言葉」も男女別！？ A2 横

24 女の子は理科が嫌い！？ A2 横

25 農業の担い手は“女性”なのに… A2 横

26 女性は昇進を望まないってホント！？ A2 横

27 男性優位のマスメディア A2 横

28 なぜ違う！？男女への恋愛指南 A2 横

29 育休はあるけれど…〈取得に理解のない企業風土〉 A2 横

30 思い込みで見ていませんか？“子どもの遊び” A２ 横

31 働く女性は増えたけれど…〈非正規雇用の7割は女性〉 A２ 横

32 子育て支援もやっぱり”女の役目”！？ A２ 横

33 女性の継続就業を阻む”愛の労働” A2 横

34 “仕事も家族も大切に”のイメージ差 A２ 横

35 男性主導の防災訓練 A２ 横

36 「家族分担は夫婦で半分っこ」なんて夢物語！？ A２ 横

37 社会の傘は大きいほうがいい！！ A２ 横

サイズ

貸出希望パネル番号に〇をつけてください